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11. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Medaillenspiegel
vom 10.03.2017 bis 12.03.2017  im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 1
Medaillenspiegel - Gesamt
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
SC Chemnitz von 1892 34 7 7 10 8 6
SG EWR Rheinhessen-Mainz 27 37 25 22 22 17
SCW Eschborn 20 15 19 12 11 14
Hofheimer SC 19 21 27 22 34 15
SC Wiesbaden 1911 19 20 14 14 11 13
Mainzer Schwimmverein 01 13 13 10 7 5 10
TV Wetzlar 9 18 21 22 21 25
SC Plauen 06 9 5 3 1 1 2
USC Mainz 9 3 1 1 3 2
SG Frankfurt 6 7 9 8 3 3
Invictus/BG 6 2 4 1 3 1
TV 1843 Dillenburg 6 1 1 3 1 1
SSKC Poseidon Aschaffenburg 5 10 13 8 2 7
SC Wasserfreunde Fulda e.V. 5 10 6 9 14 6
SC Neustadt/Weinstr. 5 6 5 5 2 2
MTV Aalen 5 4 2 3 3 1
SC Oberursel 4 2 5 8 9 3
PkPi Plavecky Klub Pisek 4 1 2 7 3 6
Frankenberger SV 4 0 0 2 0 0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 3 8 7 6 8 7
SSG Pforzheim 3 2 9 8 14 12
SV Delphin Wiesbaden e.V. 2 6 4 6 6 7
SC Poseidon Koblenz 2 5 5 4 7 7
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 2 4 1 2 2 3
WSV Großkrotzenburg 2 3 6 5 3 5
Schwimmclub Delphin Grünstadt 2 2 3 8 4 6
SG Wetterau 1 4 3 7 5 9
SG Bergheim 0 4 1 0 1 0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 0 2 0 1 1 0
Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 0 1 1 1 1 6
WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 7 2 3 0
SC Undina Bruchköbel 90 0 0 1 3 1 1
VfL 1860 Marburg 0 0 1 0 0 2
SG Westerwald 0 0 0 1 1 1
DSW 1912 Darmstadt e.V. 0 0 0 1 0 2
Turn- und Sportverein Huchting 0 0 0 0 1 1
Marburger SV 0 0 0 0 1 0
Gießener SV 0 0 0 0 0 1

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
SC Chemnitz von 1892 9 3 2 2 5 3
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5 4 4 2 2 1
Hofheimer SC 4 3 4 2 3 1
SC Wiesbaden 1911 2 4 1 1 3 1
SC Plauen 06 2 2 2 0 0 1
MTV Aalen 1 1 0 0 0 0
SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1 0 2 0 0 1
SG Bergheim 0 2 0 0 0 0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 0 1 0 0 1 1
Mainzer Schwimmverein 01 0 0 2 0 1 0
PkPi Plavecky Klub Pisek 0 0 1 2 0 1
SSG Pforzheim 0 0 1 0 0 4
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noch Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
WSV Großkrotzenburg 0 0 1 0 0 2
SG Frankfurt 0 0 1 0 0 0
WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 1 0 0 0
SCW Eschborn 0 0 0 3 2 1
TV Wetzlar 0 0 0 3 2 0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 0 0 0 2 1 1
SC Poseidon Koblenz 0 0 0 1 2 3
SV Delphin Wiesbaden e.V. 0 0 0 1 0 1
DSW 1912 Darmstadt e.V. 0 0 0 1 0 0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 0 0 1 0 0
TV 1843 Dillenburg 0 0 0 1 0 0
SG Wetterau 0 0 0 0 0 1

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
SC Chemnitz von 1892 25 4 5 8 3 3
SG EWR Rheinhessen-Mainz 22 33 21 20 20 16
SCW Eschborn 20 15 19 9 9 13
SC Wiesbaden 1911 17 16 13 13 8 12
Hofheimer SC 15 18 23 20 31 14
Mainzer Schwimmverein 01 13 13 8 7 4 10
TV Wetzlar 9 18 21 19 19 25
USC Mainz 9 3 1 1 3 2
SC Plauen 06 7 3 1 1 1 1
SG Frankfurt 6 7 8 8 3 3
Invictus/BG 6 2 4 1 3 1
TV 1843 Dillenburg 6 1 1 2 1 1
SSKC Poseidon Aschaffenburg 5 10 13 6 1 6
SC Neustadt/Weinstr. 5 6 5 5 2 2
SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4 10 4 9 14 5
MTV Aalen 4 3 2 3 3 1
SC Oberursel 4 2 5 8 9 3
PkPi Plavecky Klub Pisek 4 1 1 5 3 5
Frankenberger SV 4 0 0 2 0 0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 3 8 7 6 8 7
SSG Pforzheim 3 2 8 8 14 8
SV Delphin Wiesbaden e.V. 2 6 4 5 6 6
SC Poseidon Koblenz 2 5 5 3 5 4
WSV Großkrotzenburg 2 3 5 5 3 3
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 2 3 1 2 1 2
Schwimmclub Delphin Grünstadt 2 2 3 7 4 6
SG Wetterau 1 4 3 7 5 8
SG Bergheim 0 2 1 0 1 0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 0 2 0 1 1 0
Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 0 1 1 1 1 6
WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 6 2 3 0
SC Undina Bruchköbel 90 0 0 1 3 1 1
VfL 1860 Marburg 0 0 1 0 0 2
SG Westerwald 0 0 0 1 1 1
Turn- und Sportverein Huchting 0 0 0 0 1 1
Marburger SV 0 0 0 0 1 0
DSW 1912 Darmstadt e.V. 0 0 0 0 0 2
Gießener SV 0 0 0 0 0 1


